
Localités Itinéraire Horaires

Cartes Michelin : 317 et 318  

Angers – vélodrome "Pont Confluences" Départ 15h

"Pont aux Filles", "6 Chemins" à g VO 12,0 12,0

"Funault", Villevêque à g D113 6,7 18,7

Soucelles, Seiches-sur-le-Loir à g VO après pont 6,9 25,6 Étape de 57,4km

"Matheflon", "Prigne" VO 6,4 32,0 dont

"Bourgneuf" D136 2,6 34,6 Allure libre 22,8km

La Chapelle-St-Laud D136, à d D135, à g C2 1,5 36,1

Montigné-les-Rairies à d et à g D 197 9,9 46,0

Fougeré, St-Quentin-lès-B. D138 8,0 54,0

Clefs                                                Pause de 20 min 3,4 57,4 Arrivée 17h35

Clefs D138 57,4 Départ 17h55

"Turbilly" à la sortie, à g VO 5,2 62,6

Savigné-sous-le-Lude à g D305 5,5 68,1

piste cyclable, D141 6,7 74,8

La Chapelle-aux-Choux à g VO 8,7 83,5

"Haut-Montsureau" VO - D11 5,8 89,3 Étape de 61,6km

La Bruère-sur-Loir D11 4,0 93,3 dont

Le Gué-de-Mézières D11 - D305 3,3 96,6 Allure libre 22,4km

Marçon D 305 11,6 108,2

La Chartre-sur-le-Loir à g D305 6,1 114,3

Ruillé-sur-Loir 4,7 119,0

119,0 Arrivée 20h38

D80 - à g VO – D10 119,0 Départ 22h28

"Le Baumat", Couture-sur-Loir  VO - D10 5,8 124,8

"La Possonnière", Artins D10 4,2 129,0

Montoire-sur-Loir D917 9,8 138,8 Étape de 57,7km

D917 - à g VO - D92 17,8 156,6

Rocé, Faye D34 9,6 166,2

La Chapelle-Enchérie D134 - D12 - D19 3,3 169,5

"La Bosse"                                     Pause de 20 min 7,2 176,7 Arrivée   1h20

"La Bosse" D19 176,7 Départ  1h40

Morée (dir. St-Hilaire-la-Grav.) à g à d D19 sur 2,4 km 6,3 183,0

Carrefour D19/VO à d VO 2,4 185,4

"St-Claude", "Bouche-d'Aigre" à d  D145 8,8 194,2

Autheuil, La Chapelle-du-Noyer D145 sur 1,5 km 7,2 201,4 Étape de 57,9km

Carrefour D145/VO (D363.9?) 1,5 202,9

Carrefour VO/N10 tout d  VO 2,1 205,0

Châteaudun-sud à g D927 - à g D111-4 1,6 206,6

Douy à la sortie, à g D23-1 6,2 212,8

St-Hilaire-sur-Yerre à g D23 2,0 214,8

Cloyes-sur-le-Loir après pont sur le Loir, 4,4 219,2

à g D 35, puis à d D8-1

L'Estriverde D24 6,6 225,8

La Ville-aux-Clercs                        Pause de 20 min 8,8 234,6 Arrivée 4h33

       24 HEURES D'ANGERS  (18 et 19 mai 2024)  :     «  La Vallée du Loir »
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Le Lude-sud  (par piste cyclable)

Hôtel Restaurant St-Pierre              Dîner de 1h50      

Hôtel Restaurant St-Pierre              Dîner de 1h50      

Vendôme (dir. Beaugency )

à g VO (D363.9 ? )



Localités Itinéraire Horaires

 Carte Michelin : 317

La Ville-aux-Clercs à la sortie, à g D24 234,6 Départ 4h53

Danzé, Azé D24 11,4 246,0

Le Gué-du-Loir à d à g  D24 5,6 251,6 Étape de 48,2km

Les Roches-l'Evêque D917 7,4 259,0 dont

Montoire-sur-Loir à d D917 3,6 262,6 Allure libre 20,2km

Troo D917 - D305 5,8 268,4

Poncé-sur-le-Loir  D305 11,4 279,8

Ruillé-sur-Loir 3,0 282,8

282,8 Arrivée  7h17

Hôtel Restaurant St-Pierre D 305 - D304 - D64b 282,8 Départ 8h17

Lhomme D64b - D64 5,3 288,1

Chahaignes D64 3,8 291,9

"Coëmont" D64 10,7 302,6

Château-du-Loir (gare) à d sur 300 m, à g D186 2,1 304,7

Montabon D186 - à g  D305 2,4 307,1

entrée de Vaas (avant SNCF) à d  VO - à g à d D76 5,9 313,0

Aubigné-Racan à g à g D76 5,1 318,1

Coulongé à g D214 - D13 6,6 324,7 Étape de 72,9km

Luché-Pringé à g - ap. pont à d D158 10,8 335,5 dont

Luché-Pr. (ancienne gare) 1,1 336,6 Allure libre 19,1km

La Flèche (ancienne gare) rue Fam. Bizot puis à g 11,8 348,4

La Flèche (sortie) à d D 37 - à d VO 0,7 349,1

Cré-sur-Loir                              Pique-nique de 38 min 6,6 355,7 Arrivée  11h32

Cré-sur-Loir VO 355,7 Départ 12h10

Les Rairies (château d'eau) à d  VO (Durtal) 4,3 360,0

Durtal (centre) à g D59 - à g (Huillé) 4,6 364,6

Huillé, Baracé, "Les 5 Routes" à g D89 15,0 379,6

Montreuil-sur-Loir à d  D313 4,0 383,6

Soucelles à l'entrée, à d D109 4,6 388,2 Étape de 59,4km

Briollay à d D52 - à g D109 7,0 395,2

"Les Chapelles" à g VO 4,2 399,4

Cantenay-Epinard au grand rd-pt, 2e à d 7,0 406,4

rond-point "Bas des Raffoux" à g, traverser D107 1,8 408,2

"Reculée" VO le long de la Maine 3,2 411,4

Angers – vélodrome 3,7 415,1 Arrivée 15h

       ... que son profil altimétrique et on peut télécharger le parcours pour le rentrer dans un GPS.
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Hotel Restaurant St-Pierre        Petit déjeuner de 1h 

à d   voie verte

       Si vous désirez visualiser ce parcours sur l'écran d'un ordinateur, allez sur le site d' « Openrunner » :
       www.openrunner.com . Puis cliquez sur « Chercher un parcours », puis rentrez l’identifiant du …
       parcours : 17922769, puis cliquez sur le bouton « Chercher ». La carte du parcours apparaît ainsi…

       Plus rapidement, on peut aussi cliquer directement sur le lien « Openrunner » :
                                                                          https://www.openrunner.com/r/17922769

http://www.openrunner.com/
https://www.openrunner.com/r/17922769
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